сельское поселение

васильевка

муниципального района
ставропольский

самарской области

6+

№26 (079), 3 сентября 2018 г. официальная публикация

аДминистрация сельского поселения васильевка
муниципального района ставропольский

самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №78 от 28 августа 2018 года

об утвержДении проекта планировки территории
с проектом межевания в его составе

линейного объекта ооо «свгк»: техническое
перевооружение сети газоснабжения

ставропольского района. газопровоДы
высокого, низкого Давлений,

Шгрп по ул.никонова
 в с.васильевка. аДрес (местоположение):

самарская область, ставропольский район»

В соответствии со статьями 41, 42, 43, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так
же в соответствии с Дополнительным соглашением №8 «О внесении изменений в
Соглашение № 3 от 11.12.2014 года «О делегировании полномочий сельского поселения
Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области на уровень
муниципального района Ставропольский Самарской области», учитывая протокол
публичных слушаний по проекту планировки территории с проектом межевания в
его составе линейного объекта ООО «СВГК»: Техническое перевооружение сети
газоснабжения Ставропольского района. Газопроводы высокого, низкого давлений,
ШГРП по ул.Никонова в с.Васильевка. Адрес (местоположение): Самарская область,
Ставропольский район», и заключением о результатах публичных слушаний по
соответствующему проекту планировки территории и проекту межевания территории
от 07.08.2018г., администрация сельского поселения Васильевка муниципального
района Ставропольский Самарской области, постановляет:

1. Утвердить проект планировки территории с проектом межевания в его
составе линейного объекта ООО «СВГК»: Техническое перевооружение сети
газоснабжения Ставропольского района. Газопроводы высокого, низкого давлений,
ШГРП по ул. Никонова в с. Васильевка. Адрес (местоположение): Самарская область,
Ставропольский район» включающий:

1) чертеж планировки территории;
2) положение о характеристиках планируемого развития территории;
3) положение об очередности планируемого развития территории;
4) чертеж проекта межевания территории;
5) текстовую часть проекта межевания территории
2. Опубликовать настоящее постановление, проект планировки территории и

проект межевания территории (прилагается) в газете «Васильевские новости».
3. Опубликовать настоящее Постановление, проект планировки территории и

проект межевания территории (прилагается) на официальном сайте администрации
сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской
области - http://vasilevka.stavrsp.ru

4. Разместить проект планировки территории и проект межевания территории в
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава поселения Васильевка Ю.А. ПисАрцеВ

2 васильевские новости №26 (079), 3 сентября 2018 г.

3васильевские новости№26 (079), 3 сентября 2018 г.

4 васильевские новости №26 (079), 3 сентября 2018 г.

5васильевские новости№26 (079), 3 сентября 2018 г.

6 васильевские новости №26 (079), 3 сентября 2018 г.

7васильевские новости№26 (079), 3 сентября 2018 г.

8 васильевские новости №26 (079), 3 сентября 2018 г.

Издание «Васильевские новости»
№26 (079) от 3 сентября 2018 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения
васильевка муниципального района Ставропольский
Самарской области.
Главный редактор: Юлия владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:
Муниципальное предприятие
муниципального района Ставропольский
«Редакция газеты «Ставрополь—на—волге».

Адрес издателя, редакции, типографии:
445011, РФ, Самарская область, г. Тольятти,
пл. Свободы, 9. Тел.: 28-16-15.
Тираж — 30 экз.   Бесплатно.

6+